РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ЛАХДЕНПОХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЭЛИСЕНВААРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
XXXVІІ СЕССИЯ II СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

30 августа 2013 года									№ 186
  пос. Элисенваара

О    внесении    дополнений    в
«Правила      землепользования
 и застройки в Элисенваарском
сельском поселении»

В соответствии с Протоколом совещания у Заместителя Председателя Правительства РФ Д. Н. Козака (от 17.07.2012г. № ДК-П4-118пр), ст. 16 Закона Республики Карелия от 23.07.2007г. № 1103-ЗРК «О некоторых вопросах градостроительной деятельности в РК» в сфере пожарной безопасности, предупреждения и ликвидации ЧС, указаний первого заместителя Главы РК по экономической политике от 23.07.2013г. №7474/02-01/К, письма Госкомитета РК по ОЖ и БН от 22.10.2012 №912/3.24-3.3, Совет  Элисенваарского сельского поселения РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_3]1. Включить в «Правила землепользования и застройки Элисенваарского сельского поселения» статью: «Ограничение использования земельных участков и объектов капитального строительства на территориях, подверженных риску возникновения ЧС природного и техногенного характера и воздействия их последствий» (зоны подверженные паводкам и половодью).
2. Внести изменения на карты-схемы зон с особыми условиями использования территорий.
3. Настоящее решение разместить на сайте Администрации Элисенваарского сельского поселения  на  elisenvaara.onego.ru
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Элисенваарского сельского поселения					Т.В.Герасимова

Председатель Совета
Элисенваарского сельского поселения					Н.Д.Ахметзянова

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ЛАХДЕНПОХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЭЛИСЕНВААРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXXVІ

І

СЕССИЯ II СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

30 августа

2013 года

№

186

пос. Элисенваара

О    внесении    дополнений    в

«Правила

землепользования

и застройки в Элисенваарском

сельском поселении»

В соответствии с

Протоколом совещания у Заместителя Председателя Правител

ь-

ства РФ Д. Н. Козака (от 17.07.2012г. № ДК

-

П4

-

118пр), ст. 16 Закона Р

е

спублики Карелия

от 23.07.2007г. № 1103

-

ЗРК «О некоторых вопросах градостроительной деятельности в

РК» в сфере пожарной безопасности, предупреждения и ликвидации ЧС,

указаний первого

заместителя Главы РК по экон

омической политике

от 23.07.2013г. №7474/02

-

01/К, письма

Госкомитета РК по ОЖ и БН от

22.10.2012 №912/3.24

-

3.3,

Совет

Элисенваарского сел

ь-

ского

поселения

РЕШИЛ:

1.

Включить

в «Правила землепользования и застройки Элисенваарского сельского

поселения» статью

:

«Ограничение использования земельных участков и объектов кап

и-

тального строительст

ва на территориях, подверженных риску возникновения

ЧС приро

д-

ного и техногенного характера и воздействия их последствий» (зоны под

верженные п

а-

водкам и половодью).

2. Внести изменения на к

арты

-

схемы зон с особыми условиями использования те

р-

риторий.

3

. Настоящее решение разместить на сайте Администрации

Элисенваарского сел

ь-

ского поселения

н

а

elisenvaara

.

onego

.

ru

4

. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Элисенваарского сельского поселения

Т.В.Герасимова

Председатель Совета

Элисенваарского сельского поселения

Н.Д.Ахметзянова